Stubice, 3 lipca 2020 r.

Wykonawcy

ZP.271.14.2020.PG
dotyczy: przetargu nieograniczonege na budowe sali gimnastycznej przy Szkole

Podstawowej nr 3 w Stubicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiedzi na
zlozone pytania w wyzej okre$lonym postepowaniu.

Pytanie 1
Whykonawca zwraca sie o zmniejszenie kary i zmiane zapisu na:
KARY UMOWNE
§156

1. Za zwioke w terminie zakonczenia robét tj. po terminie ustalonym w § 3 ust. 1 umowy,
Wykonawca zaptaci kare umowng w wysokosci 0,001% wynagrodzenia brutto okreslonego w
§ 4 ust. 1 za kazdy dzien zwioki, liczac od dnia nastepujacego po terminie ustalonym w § 3
ust. 1 umowy.

2. W przypadku nieusuniecia wady w terminie Wykonawca zaptaci kare umowng w
wysokosci 0,001% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust. 1, za kazdy dzien zwioki,
liczac od dnia nastepujgcegoe po terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego na usuniecie
wad, w ramach odbioru koficowego, rekojmi lub gwaranciji.

3. Za brak zaptaty wynagrodzenia naleznege Podwykonawcom lub dalszym
Podwykonawcom - 200 PLN za kazde dokonanie przez Zamawiajagcego bezposredniej
ptatnosci na rzecz Podwykonawcow lub dalszych Podwykonawcow.

4. Za nieterminowg zaptate wynagrodzenia naleznego Podwykonawcom iub dalszym
Podwykonawcom - 50 PLN za kazdy dzieth zwloki od dnia uptywu terminu zaptaty do dnia

zapfaty.

5. Za nieprzediozenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, ktorej
przedmiotem sg roboty budowlane lub projektu jej zmiany, w wysokosci 200 PLN za kazdy
nieprzedioZzony do zaakceptowania projekt umowy lub jej zmiany.

6. Za nieprzediozenie poswiadczonej za zgodno$¢ z oryginalem kopii umowy o©
podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokos$ci 200 PLN za kazda nieprzediozong kopie
umowy lub jej zmiany.

7. Za brak dokonania wymaganej przez Zamawiajgcego zmiany umowy O
podwykonawstwo w zakresie terminu zaptaty we wskazanym przez Zamawiajgcego terminie,
w wysokosci 200 PLN.

8. Z tytutu niespeinienia przez Wykonawce lub Podwykonawce wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy o prace 0séb wykonujgcych wskazane w § 11 czynnosci — w wysokosci 50
PLN za kazdg osobe, za kazde zdarzenie.

9, Z tytulu nieziozenia przez Wykonawce w wyznaczonym przez Zamawiajgcego
terminie zgdanych przez Zamawiajacego dowoddw w celu potwierdzenia spetnienia przez
Wykonawce lub Podwykonawce wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace — w
wysokosci 50 PLN za kazdy przypadek nieztoZzenia dowodu.



10. W przypadku odstgpienia od umowy w catosci lub czesci, albo rozwigzania umowy w
trybie natychmiastowym z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, zaptaci on
Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 5% wynagrodzenia brutto okresionego w § 4
ust. 1.

11.  Strony majg prawo dochodzenia odszkodowania przewyzszajgcego wysoko$é
zastrzezonych kar na zasadach ogélnych Kodeksu cywilnego.

12.  Kara zostanie naliczona w nocie obcigzeniowej.

13. Termin zaptaty kary umownej wynosi 7 dni kalendarzowych od dnia doreczenia
Stronie noty. W razie zwloki z zaptata kary umownej, Strona uprawniona do otrzymania kary
umownej moze zadac¢ odsetek ustawowych za kazdy dzien zwloki.

14.  Limit kar umownych, jakich Zamawiajgcy moze zada¢ od Wykonawcy oraz jakich
Wykonawca moze Zadaé od Zamawiajgcego z wszystkich tytutéw przewidzianych w
niniejszej umowie, wynosi 25% wynagrodzenia umownego bruttc okresionego w § 4 ust. 1
niniejszej umowy.
Odpowiedz;
Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ.
Pytanie 2
Prosze o podanie w jaki sposéb przekaza¢ ma wykonawca wadium w formie elektroniczne;.
Odpowiedz:

Wadium w formie elektronicznej nalezy przekazaé za pomoca poczty elektronicznej na adres

przetargi@slubice.pl.

Wadium w postaci elektronicznej powinno obejmowac przekazanie tego dokumentu w takiej
formie w jakiej zostat on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginatu dokumentu.

Gwarancja wadialna musi podpisana za pomocg kwalifikowanego podpisu elektronicznego,
w sposéb kidéry zapewni co najmniej przez okres wymaganego zabezpieczenia oferty
wadium mozliwos¢ dokonania kontroli integralnosci e-dokumentu, weryfikacji podpisu
elekfronicznego oraz mozliwod¢ odczytania wszystkich informacji zawartych w e-gwarangji
wadiaine;.

Pytanie:
Chciatbym zglosi¢, ze niektore rysunki ze spakowanej dokumentacji dot. przetargu (Sala

Sportowa ul. Kiliiskiego 8) nie otwierajg sie. Dot. to m. in konstrukcji. Ale i w architekturze
np. rys. AO03 Przekrdj A - A 18.06 rysunek zamienny nie otwiera sie. Prosze o korekte”.

Odpowiedz:

Informuje, ze wszystkie dokumenty zamieszczone na stronie Zamawiajacego otwierajg sie
bezproblemowo, co zostato zweryfikowane na kilku réznych komputerach.

Opublikowane w ogtoszeniu o przetargu pliki PDF sg generowane z programow typu CAD.
Nie wnikajgc w szczegbly techniczne, ten sposéb generowania plikow PDF pozwala na
podglad fragmentu w duzym powiekszeniu lub na wydruk takiego pliku w duzym formacie
bez utraty jakosci. Gwarantuje to mozliwosé zapoznania sie dokladnie ze szczegdtami
rysunku. Gdy wystepujg problemy z otwarciem takiego pliku {plik otwiera sie zbyt diugo)
mozna sprobowag kilku rozwigzan:

1. Skorzysta¢ z szybszego komputera.
2. Otworzy¢ piik PDF przy pomocy przegladarki internetowej (np: Edge, FireFox, Chrome).
3. Skorzystac z alternatywne] przegladarki PDF (innej niz AcrobatReader).



Jezeli natomiast czesé plikow sie otwiera, czesci nie mozna otworzy¢ z powodu komunikatu
"brak dostgpu do pliku" lub podobnego, nalezy rozpakowaé archiwum pobrane ze strony
bezposrednio w katangu g%éwnym na dysku komputera Wynika to z faktu ze niektére

na tym, ze petna nazwa Sciezki folderu tacznie z nazwa pliku nie mogia przekracza¢ 260

znakdw, wigczajgc w to spacje.
Ve

Gféwny c;ahsta
ds. zaméwle pubﬂcznych






